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Vahingonkorvausvaatimus ajoneuvovahingosta Ilvesvuorenkadun 
risteyksen tietyömaalla 9.10.2025 klo 6   
  

Vahingonkorvausvaatimus  
 
********* on hakenut 29.10.2025 Nurmijärven kunnalta vahingonkorvausta ajoneuvolle 9.10.2025 
tapahtuneesta vahingosta. Vahingonkorvaushakemuksen mukaan työmatkalla tömähti autosta 
eturengas puhki Myllykukon työmaan kohdalla matkalla kirkonkylän suuntaan juuri ennen aamu 
kuutta. Asfaltissa oli vajaaksi hiekalla täytetty railo, joka muodosti avatun asfaltin reunasta niin 
jyrkän kynnyksen, ettei edes äkkijarrutus auttanut. Vanne myös otti niin ison klommon, että nyt 
uudella renkaalla tärisyttää jo matalissa nopeuksissa. Renkaan ja ohjauskulmien oikaisun kuitit ovat 
hakemuksen liitteenä, mutta rikkoutunutta vannetta ei ole vielä uusittu. Hinauspalvelu kuului 
vakuutukseen. Ajonopeus vahingon sattuessa oli 40 km/h.   
 
Vahingonkorvausvaatimuksen liitteenä ovat kuitit renkaasta 197,25 € ja ohjauskulmien oikaisusta 
129 €. Vanteen hinta on 600 €. Korvausta haetaan yhteensä 926,25 €.  
 
Kunnan selvitys asiasta  
 
Selvityksen mukaan vahinko on sattunut tietyömaa-alueella. Tapahtumapaikka on valtion 
maantietä, johon ELY-keskus on toteuttamissopimuksella antanut Nurmijärven kunnalle luvan 
rakentaa liittymäjärjestelyt valtion tiealueelle tulevalle Keskon logistiikkakeskukselle. ELY-
keskuksella on sopimussuhde Nurmijärven kunnan kanssa. Vastuu työmaasta on Nurmijärven 
kunnalla. Kunta on saanut 31.10.2025 lausunnon Skanska Infra Oy:ltä, joka on työmaan 
pääurakoitsija. Urakoitsija ilmoittaa, että työmaalla on ollut liikennemerkit varoittamassa tietyöstä 
ja 40 km/h nopeusrajoitus. Tieliikennelain mukaan tienkäyttäjän on noudatettava liikennesääntöjä 
sekä muutenkin olosuhteiden edellyttämää huolellisuutta ja varovaisuutta vaaran ja vahingon 
välttämiseksi. Tietyömerkki velvoittaa kaikkia kulkijoita erityiseen varovaisuuteen tietyöalueella. 
Tietyömerkkien osoittamalla alueella saattaa olla tien tai työn keskeneräisyydestä johtuen 
esimerkiksi kuoppia, irtokiviä tai pehmeitä tien reunoja, joista ei erikseen varoiteta. Autoilijan tulee 
ottaa huomioon liikenneolosuhteet, kuten sää, näkyvyys ja tien kunto siten, että ajoneuvon voi 
pysäyttää tien näkyvällä osuudella.  
 
Siippoontien liikennemäärä vahingon tapahtumispaikalla on Väyläviraston vuoden 2023 tietojen 
mukaan 9695 ajoneuvoa vuorokaudessa, joista raskaita ajoneuvoja noin 5 %. Samasta paikasta on 
ilmoitettu toinen vastaava vahinko 9.10.2025 klo 6.15. Urakoitsija katselmoi aamuisin tien kunnon 
ja tekee korjaukset. Vahingon tapahtumisaamuna tien pintaa on korjattu asfaltoimalla klo 8.30 
samana aamuna tehdyn havainnon perusteella. Edellisenä aamuna korjaustarvetta ei vielä havaittu.   
 
Vahingonkorvauslain mukaan korvausvelvollisuus syntyy sille, joka tahallaan tai tuottamuksellaan 
aiheuttaa vahingon toiselle. Vastuuvakuutus antaa turvan sen korvausvelvollisuuden varalta, joka 
vakuutuksenottajalle voi syntyä toiselle tuottamuksellisesti aiheuttamastaan vahingosta. 
Tuottamuksella tarkoitetaan huolimattomuutta tai laiminlyöntiä.  

 
Toimialajohtajan päätösvaltaan kuuluu kunnan hallintosäännön 34 § mukaan päättää 
vahingonkorvausten myöntämisestä tapauksissa, joissa kunta on katsottava korvausvelvolliseksi 
100 000 euroon asti. Nurmijärven kunnan teknisen johtajan päätöksen 36 § 14.8.2025 mukaan 
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kunnallistekniikan päällikkö päättää tulosalueellaan vahingonkorvauksen myöntämisestä 
tapauksissa, joissa kunta on katsottava korvausvelvolliseksi 10 000 euroon asti.  
 
Päätöksen on valmistellut teknisen keskuksen alueisännöitsijä.  

 
Päätös 

Päätän hylätä korvausvaatimuksen. Ajoneuvo on voitava pysäyttää edessä olevan tien näkyvällä 
osalla ja kaikissa ennakoitavissa tilanteissa. Vahinko on sattunut asianmukaisesti merkityllä 
tietyömaa-alueella, jossa kaikilla kulkijoilla on erityinen velvollisuus varovaisuuteen.  Kunnan 
vahingonkorvausvastuu ei asiassa selvitysten mukaan toteudu. 

 
Allekirjoitus 
 

Jyrki Meronen 
Kunnallistekniikan päällikkö 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 

Nähtävillä 
Nurmijärven kunnan internetsivuilla 5.2.2026 
 

Jakelu 
vahingonkärsijä  
katupäällikkö  
rakennuttajainsinööri  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan tekninen lautakunta. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


